
/ V"ř"jné."r"dání zastupitelstva obce sluštice konané dne: 37.o3.2022

.. zÁPls a USNESENí
z Veřejného zasedá n í zastu pitelstýa obce sLuštice konaného dne 3,1, března 2022 V budově obecního
úřadu sluštice.

začáték zasedáni: 18:00 hodin

Přítomnii Jaroslav PaV íček, N/lichal DeVín, Hana sommerová, Kateřina Bártlová, Václav sommer, Veronika
Drsková, í\,,]arek Hujer

omluvenii
Hosté: 0

zasedání zastupitelstva zahájil předsedající lvlichal Devín místostarosta obce. Po zahájéní prohlásil,
že zastupitelstvo bylo svoláno V souladu se zákonem, Konstatoval, žeje přítomna nadpolovičnIvětšina člénů
zastupitélstva a tím je zastupitelstvo usnášeníschopné. K minulému zápisu nebyly vzneseny žádné námitky,

Přédsedající dále navrhl ulčjl ověřovateli zápisu Kateřinu Bártlovou a Hanu sommerovou, zapisovatelem
lvlichala DeVína,
Předsedající seznámil pFltomné s náVrhem programu V souladu s pozvánkou předanou člénům
zastupitelstva a V sol]ladu s informací zveřejněnou na úřední desce,

1) Hlasování o progřamu veřeiného zasedání, §chválení ověřovatelé zápisu:
Přogram:

1. úvod

2-. Projednání smlouvy o dílo s firmou ŠTRAFAG a.s, lČ0:60838744 na základě nabídky a \^íběru Ve

Veřejné zakáZce zadáVanou mimo režim ZZVZ na stavební práce k akci" oprava místní komunikace

,,Bezejmenná" V obci sluštice"

3. Projednání v,ýběru obecního znaku a Vlajky obce sluštice

4, Projednání nominacé přísedících okresního §oudu pro Prahu - Východ na Volební období 2022 až

2026

5. Projednánínájemní smlouvy na pronájem nebytovÝch prostor V budově č.p.49 Restaurace U

chejnů

zastupitelstvo obco sluětice
schvalujé program veřejného zasedání a schvalujé ověřovatele a zapisovatele žápisu,

výsledék hlasování:

Pro - 7, Proti - 0, Zdželo sé - 0

Usnéséní č. 10/2022 bylo schváleno,

1



Veřejné zasedání zastupitelstva obce sluštice konané dne: 31.o3.2022

2. Proiednání smlouw o dílo sfirmou SŤRABAG a.s. lčo|60838744 na základě nabídkv a výběřu ve
veřeiné zakázae zadávanou mimo řežim zzyz na stavební Dráce k akci" oDřava místní komunikece
,,Bezeirnenná" v obci sluštice"

Návrh usne§eníi

zastupitélstvo obco sluštice
schvaluje smlouvu s f]rmou strabag a.s,na akci oprava místní komunikace ,,Bezejmenná" V obci sluštice, a
pověřuje starostu k jejímu podpisu.

VÝsledek hlasování|

Pro - 7, Proti- 0, Zdželo se - 0

U§n.§éní č. í112022 bylo 9chváleno.

3. p.oiednání výběru obecního znáku a v|aikv obce sluštice.

Předsedající seznámil přltomné s náVrhy znaku a Vlajky obce, které byly vypracovány Mgr J.Tejkalem.
z Vypracovaných variant vybrali zastupitelé dva náVrhy které byly zveřejněny na Wébových stránkách obce
jako VariantaAa B. a občané měli možnostvyjádřit své názory, Naprostá Většina lidíse kladně vyjádřila
k variantěA, tj, návrhu číslo 6 a ploto siarosta nav.hlvybÉt tuto Variantu,

Variama A
ve sluštició.

NáVrh usnésení:

zastupitélstvo obce slušticé schValuje
náVrh znaku a vlajky dlé Varian§/ č 6. a povéřujé starostu obce podáním žádost] o udělení znak! a Vlajky dle
zákona o obcích.

VÝs edek hlasovánl:

Pro - 7, Proti- 0, Zdželo se - 0

Usnésení č. 1212022 bylo schváleno.

Eigur6 béží.ihoo!.dl.náolo ě j. odvoz€nii
d h€r.ldklÝ ,Miro,/.í!i podc hstoritř !ďeti
obc. z rol(U 180l kteíý idAťž ,yrnlolilvi.
z.mUal5tví. d.rckt€.. Dóle p.k vlnité břevno
,Ymbolirlliki mi§tni lok výmo|a 5 místnimi
rybnilq ó jédn.t írEřstdJ lí.dinu odk &ilo íÉ
jeóU z hclnd o W. Jaku§ovi, pdromú to5t€l.
v€ sluštici<i. tbkon€( je &le sv.rojalub6ká
mušle Fkoito dnibut 9r. j.tů, p!ťona ko5tala

#s
^



Veřejné zasedání zastupitelstva obce sluštice konané dne: 37.o3,2022

4. Píoiédnání nominace ořísedícíGh okresního soudu přo Próhu - v!úchod na volébníobdobí 2022 až 2026

NáVrh usnesenl:

zastuDitelstvo obcé sluštico nominujejako přísedící okresního soudu pro Prahu -východ na volební
obdobi 2022 až 2026 paníJiřinu Tvrdíkovou,

zasiupltél§tvo obce sluštice
VÝsledek hlasování|

Pro - 7, Proti- 0. zdželo se - 0

U§néséní ě. í3/2022 bylo schváléno.

5. Prciédnání náiemní smlouw na oaonáiem nebvtovÝch pŤostor v budově č.p. 49 Restáur.ce u cheinú

přodsedaiící sežnámil Dřítomné s náiemní §mlouvou a k Dředloženému návrhu nebvlv žádné
přlDomínkv ani Drotinávřhv.

Návrh u§nesení|

zastupitélstvo obce sluštice schvalujo nájemní smlouvu na nebytové prostory v budově č.p, 49, a
pověřuje starostu k jejimu podpisu,

VÝsledek hlasování|

Pro - 7, Proti- 0, zdželo se - 0

Usnéséní ě. í412022 bylo schválgno.

Závěr zasedání v 18:40 hodin.

Zápis proveden dne: 01,04.2022

schválil: Jaroslav pavlíček

l\4ichal Devín

kateřina Bártlová

Hana sommerová

al,04.2a22

OBEC SLUŠT|CE

250 84 sjb i,;
.. .....,..,.,...,.......Ěl.u.z,ao 

i al

ověřovaie é zápisu:

"":k{_

3


